Veranstalter: Sportunion Eidenberg
Datum: Samstag, 22. August 2015

Almkonig Radbergrennen 2015

Ergebnisliste: RR U15m

Distanz 6,1 km
Schnitt 3:00 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 182 VACEK Mathias 2002 RR U15m Ramsau am Dachstein 18:16,96
2. 201 PRETZL Leonhard 2002 RR U15m Team Alpha Tischlerei Grommer 21:13,37 [+2:56,41]
3. 2 STADLBAUER Gregor 2001 RR U15m RC UNION einDRUCK Sarleinsbach 21:34,21 [+3:17,25]
4, 9 ATZLESBERGER Gabriel 2005 RR U15m Radsport SSU St.Johann 25:48,81 [+7:31,85]
Anzahl der Starter: 4
Ergebnisliste: RR U17m Distanz 6,1 km
Schnitt 2:40 min/km
Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 3 KLABOUCH Petr 1999 RR U17m Velo-Club Cirkl Budweis 16:17,36
2. 6 HOFMANN Bastian Friedrich 2000 RR U17m RSV Irschenberg / Wiirdinger 17:26,23 [+1:08,87]
3. 199 MAYRHOFER Jakob 2000 RR U17m Bikeunion Altenberg 19:45,42 [+3:28,06]
4. 8 SCHENKENFELDER Andreas 1999 RR U17m SU Bad Leonfelden 20:41,65 [+4:24,29]
5. 7 SCHENKENFELDER Martin 1999 RR U17m SU Bad Leonfelden 20:41,68 [+4:24,32]
6. 5 PEIL Niklas 2000 RR U17m SU Eidenberg 20:52,48 [+4:35,12]
7. 4 PENNEDER Tobias 1999 RR U17m SU Bad Leonfelden 21:23,97 [+5:06,61]
Anzahl der Starter: 7
Ergebnisliste: RR U19w Distanz 6,1 km
Schnitt 4:59 min/km
Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 10 DOBLINGER Carina 1997 RR U19w neubike.at 30:25,88
Anzahl der Starter: 1
Ergebnisliste: RR U19m Distanz 6,1 km
Schnitt 2:39 min/km
Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 13 WOLFMAYR Andreas 1998 RR U19m RC - EINDRUCK Sarleinsbach 16:07,16
2. 12 HAMETNER Patrick 1998 RR U19m RC ARBO ANF Auto Eder Walding 16:45,30 [+0:38,14]
3. 14 THUMFART Fabian 1997 RR U19m RC - EINDRUCK Sarleinsbach 17:42,57 [+1:35,41]
4. 15 ENZENBERGER Martin 1997 RR U19m Eferding 19:56,10 [+3:48,94]
5. 11 MITTERMAYR Fabian 1998 RR U19m SU Eidenberg 20:50,91 [+4:43,75]
6. 197 NOPP David 1997 RR U19m SU Geng 22:44,67 [+6:37,51]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1
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Ergebnisliste: RR Damen

Distanz 6,1 km
Schnitt 3:11 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 178 KOBLMULLER Sandra 1990 RR Damen  Haderer Sports Team 19:23,05
2. 173 HARTL Manuela 1975 RR Damen Die Bayern 19:39,10 [+0:16,05]
3. 167 GRATZL Brigitta 1978 RR Damen  RC ARBO Grassinger Lambach Team 1 20:04,08 [+0:41,03]
4. 166 ATZMULLER Silvia 1980 RR Damen  RC Arbd Askd Naturfreunde Auto Eder Wal 20:35,16 [+1:12,11]
5. 174 ENGLEDER Regina 1974 RR Damen Linz 21:45,14 [+2:22,09]
6. 169 PEHERSTORFER Sarah 1991 RR Damen  Team Eisbar bewegt 23:12,03 [+3:48,98]
7. 164 NEUMULLER Karoline 1996 RR Damen  Granitbiker Kleinzell 24:02,67 [+4:39,62]
8. 160 GALLISTL Silvia 1977 RR Damen  SU Eidenberg 24:03,28 [+4:40,23]
9. 163 FROSCHAUER Magdalena 1991 RR Damen  Erymed power Team 24:28,01 [+5:04,96]
10. 162 MAHRINGER Petra 1964 RR Damen Erymed power Team 25:06,49 [+5:43,44]
11. 171 PAMMER Dorothea 1964 RR Damen  Team Eisbar bewegt 26:33,93 [+7:10,88]
12, 168 SCHACHERMAYR Gabriele 1963 RR Damen  Bike-Sport RC-Micheldorf 26:54,51 [+7:31,46]
13. 170 HUTTERER Marlene 1990 RR Damen  Team Eisbar bewegt 28:56,15 [+9:33,10]
14. 165 BERGMAIR Gabi 1978 RR Damen RC DANA Pyhrn Priel 29:18,25 [+9:55,20]
15. 172 LANG Heidi 1958 RR Damen  Team Eisbar bewegt 30:51,88 [+11:28,83]
16. 161 POLAKOVA Nadezda 1978 RR Damen Ironteam Eferding Cell Active 30:57,88 [+11:34,83]
Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 1
Ergebnisliste: RR Herren Distanz 6,1 km
Schnitt 2:29 min/km
Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 204 EIBEGGER Markus 1984 RR Herren Baku Cycling 15:10,12
2. 24 VACEK Karel 2000 RR Herren Ramsau am Dachstein 15:22,19 [+0:12,07]
3. 176 MAYER Michael 1994 RR Herren Die Bayern 15:29,34 [+0:19,22]
4, 36 STEINKELLER Klaus 1981 RR Herren Continental Reifen 15:34,77 [+0:24,65]
5. 57 OBERNGRUBER Christian 1990 RR Herren RC - EINDRUCK Sarleinsbach 16:04,92 [+0:54,80]
6. 80 FIDLER Gerd 1996 RR Herren  Amplatz - BMC 16:08,62 [+0:58,50]
7. 198 HOGGER Hans 1986 RR Herren Airstreeem 16:11,04 [+1:00,92]
8. 27 WESSELY Jan 1979 RR Herren Die Bayern 16:14,59 [+1:04,47]
9. 1 BUCZOLITS Mario 1982 RR Herren Team BikeExpress 16:18,08 [+1:07,96]
10. 40 EICHINGER Daniel 1995 RR Herren RC Ovilava Wels 16:21,47 [+1:11,35]
11. 186 KRUTTER Simon 1978 RR Herren RSV Freilassing 16:22,71 [+1:12,59]
12. 17 MAYR Peter 1991 RR Herren CLR Sauwald Cofain 699 16:49,57 [+1:39,45]
13. 81 ACHLEITNER Florian 1984 RR Herren FlyingFlo Racing Team 16:51,66 [+1:41,54]
14. 56 SCHINAGL Phillip 1991 RR Herren RC - EINDRUCK Sarleinsbach 16:53,67 [+1:43,55]
15. 45 SAGEDER Walter 1979 RR Herren RC DANA Pyhrn Priel 17:11,41 [+2:01,29]
16. 203 MULLER Christoph 1990 RR Herren OAMTC RSC Bad Ischl 17:16,11 [+2:05,99]
17. 22 WILLNAUER Jiirgen 1987 RR Herren  RC Perg 17:31,37 [+2:21,25]
18. 193 HANAZEDER Christoph 1988 RR Herren URC Ried 17:40,10 [+2:29,98]
19. 61 EIBENSTEINER Arnold 1985 RR Herren Union RLC Sterngartl Vollgas Runde 17:59,95 [+2:49,83]
20. 78 KEPLINGER Markus 1981 RR Herren SU Bad Leonfelden 18:03,63 [+2:53,51]
21. 77 ENZENBERGER Georg 1994 RR Herren Pupping 18:17,17 [+3:07,05]
22, 18 TRAXLER Jiirgen 1985 RR Herren BistroBox Racing 18:24,04 [+3:13,92]
23. 55 STRABL Florian 1992 RR Herren RC Ovilava 18:44,94 [+3:34,82]
24, 190 RUDLSTORFER Karl 1980 RR Herren Radteam Leopoldschlag 19:00,98 [+3:50,86]
25. 49 FAULER Arnold 1988 RR Herren VC Sonntagsfahrer Leonding 19:13,50 [+4:03,38]
26. 46 LICHTENWOHRER Welsey 1994 RR Herren RC DANA Pyhrn Priel 19:26,82 [+4:16,70]
27. 59 SCHINDL Marco 1989 RR Herren bike-horner.at 19:28,08 [+4:17,96]
28. 188 ENZENHOFER Matthias 1994 RR Herren SU Raika Zwettl 19:31,62 [+4:21,50]
29. 51 KROPFMULLER Rene 1987 RR Herren Xb252 Racing 19:33,46 [+4:23,34]
30. 68 STRABL Alexander 1996 RR Herren Radsport Pléckinger Racing Team 19:34,35 [+4:24,23]
31. 34 BURGSTALLER Josef 1987 RR Herren Team Rosenbauer 19:43,44 [+4:33,32]
32. 32 ALLERSTORFER Martin 1981 RR Herren  Team Rosenbauer 19:43,55 [+4:33,43]
33. 179 TRAXLER Markus 1980 RR Herren Puchenau 19:53,10 [+4:42,98]
34. 63 STURMER Alexander 1985 RR Herren BistroBox Racing II 19:55,34 [+4:45,22]
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35. 23
36. 65
37. 29
38. 42
39. 28
40. 19
41. 187
42, 60
43. 21

44. 58
45. 180

46. 200
47. 37
48. 35
49. 72
50. 30
51. 62
52. 44
53. 207
54. 33
55. 67
56. 202
57. 205
58. 31
59. 76
60. 52
61. 50
62. 41
63. 43
64. 25
65. 66
66. 71
67. 70
68. 38
69. 64
70. 47
71. 53
72. 75
73. 73
74. 82
75. 39
76. 79
77. 48
78. 74

ANDING Chris
ETZLSTORFER Harald
RIEDE Mario
STEININGER Thomas
HINTRINGER Dietmar
LAMPLMAIR Benjamin
EIBENSTEINER Florian
HIERSCHLAGER Johannes
KNOLL Michael
ATZLESBERGER Florian
REINDL Philipp
KOHLBAUER Daniel
PRAMMER Markus
KIRCHMAYR Martin
WINTER Andreas
MOSER Christian
ROSSI Rene
REIFENMULLER David
RUMPFHUBER Stefan
BURGER Wolfgang
KIESLINGER Dominik
ROSENLEITNER Jan
PLOCKINGER Martin
KIESLINGER David
HAUER Gerhard
HAGER Daniel

LUGER Manfred
NIEDERBERGER Fabian
KNEIDINGER Stephan
LEUTGEB Georg
WOLLENDORFER Martin
STOGER Jan Daniel
ECKERSTORFER Philipp
NUBBAUMMULLER Stefan
BREUER Gerald
GRABECKER Bernhard
ALLERSTORFER David
NEUWEG Markus
KITZBERGER Clemens
SCHOBERL Armin
HOCHRAINER Johannes
HAUER Manuel
SCHMEIBL Andreas
AIGNER Michael

Anzahl der Starter: 78
Nicht am Start: 4

1977 RR Herren Linz

1983 RR Herren  RC ARBO Freistadt

1978 RR Herren RLC Sterngartl

1985 RR Herren BistroBox Racing

1980 RR Herren SV Gallneukirchen

1982 RR Herren Unterweitersdorf

1979 RR Herren SU Raika Zwettl

1979 RR Herren SU Eidenberg

1976 RR Herren Union RLC Sterngartl Vollgas Runde
1977 RR Herren Radsport SSU St.Johann

1981 RR Herren Asten, Oberdsterreich

1988 RR Herren  Team Alpha Tischlerei Grémmer

1981 RR Herren 2Radchaoten

1985 RR Herren BistroBox Racing

1982 RR Herren Erema Engineering Recycling Maschinen 1
1992 RR Herren RC ARBO Grassinger Lambach Team 1
1986 RR Herren Union RLC Sterngartl Vollgas Runde
1984 RR Herren  VC Sonntagsfahrer Leonding

1977 RR Herren 2Radchaoten

1978 RR Herren Team Rosenbauer

1984 RR Herren BistroBox Racing II

1979 RR Herren OAMTC Hrinkow Bikes Steyr

1985 RR Herren Allianz Team Roither-Plockinger

1983 RR Herren BistroBox Racing

1985 RR Herren  RC ARBO Freistadt

1980 RR Herren  RC ARBO SK Voest

1979 RR Herren Linz

1995 RR Herren Ottensheim

1984 RR Herren BistroBox Racing II

1984 RR Herren BistroBox Racing II

1977 RR Herren Graz

1981 RR Herren Erema Engineering Recycling Maschinen 1
1996 RR Herren Radsport SSU St.Johann

1988 RR Herren NEOS raumt auf

1987 RR Herren Union St. Peter Bike&Fun

1983 RR Herren RC DANA Pyhrn Priel

1981 RR Herren BistroBox Racing

1986 RR Herren neubike.at

1978 RR Herren Erema Engineering Recycling Maschinen 2
1993 RR Herren Linz

1979 RR Herren NEOS raumt auf

1992 RR Herren neubike.at

1992 RR Herren RC DANA Pyhrn Priel

1985 RR Herren Erema Engineering Recycling Maschinen 2

19:56,00
20:09,83
20:12,68
20:12,79
20:25,35
20:25,92
20:28,12
20:30,48
20:37,00
20:38,60
20:39,73
20:47,07
20:52,47
20:56,97
20:59,13
21:04,44
21:17,05
21:30,76
21:31,51
21:36,96
21:59,38
22:00,85
22:08,28
22:11,60
22:18,86
22:27,67
22:33,77
22:39,52
22:47,25
22:48,44
22:57,74
23:35,80
23:45,43
23:48,27
24:07,84
24:11,94
24:48,27
24:49,38
24:52,42

[+4:45,88]
[+4:59,71]
[+5:02,56]
[+5:02,67]
[+5:15,23]
[+5:15,80]
[+5:18,00]
[+5:20,36]
[+5:26,88]
[+5:28,48]
[+5:29,61]
[+5:36,95]
[+5:42,35]
[+5:46,85]
[+5:49,01]
[+5:54,32]
[+6:06,93]
[+6:20,64]
[+6:21,39]
[+6:26,84]
[+6:49,26]
[+6:50,73]
[+6:58,16]
[+7:01,48]
[+7:08,74]
[+7:17,55]
[+7:23,65]
[+7:29,40]
[+7:37,13]
[+7:38,32]
[+7:47,62]
[+8:25,68]
[+8:35,31]
[+8:38,15]
[+8:57,72]
[+9:01,82]
[+9:38,15]
[+9:39,26]
[+9:42,30]

25:21,69 [+10:11,57]
26:31,32 [+11:21,20]
26:46,39 [+11:36,27]
27:36,01 [+12:25,89]
27:53,34 [+12:43,22]

Ergebnisliste: RR AKIm

el

Nr

103
90
94

102

101

116
85

105
91

107

VR NURWNE

=
i

Name

HOFMANN Wolfgang
WOISETSCHLAGER Reinhard
LEHKI Walter

HOFMANN Friedrich

RIEDL Norbert

GABLER Erwin

BERANEK Martin

PFEIFFER Thomas
HINTRINGER Hans-Jirgen
GOLLNER Kurt

Ausdruck: 22.08.2015 20:36

Jg. Gruppe Mannschaft

1967 RR AKIm Die Bayern

1968 RR AKIm Erymed power Team

1967 RR AKIm RC DANA Pyhrn Priel

1972 RR AKIm Team Baier / Wirdinger
1975 RR AKIm RSC Wolfsegg

1966 RR AKIm bike-horner.at

1974 RR AKIm URC Falke Kautzen

1972 RR AKIm Innerschwand Am Mondsee
1975 RR AKIm RC Bad Mhllacken

1971 RR AKIm Team ESV Linz
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Distanz 6,1 km
Schnitt 2:33 min/km

Zeit
15:31,93
16:37,39
16:44,98
17:21,67
17:22,94
17:38,71
17:46,89
17:59,20
18:09,96
18:20,47

[+1:05,46]
[+1:13,05]
[+1:49,74]
[+1:51,01]
[+2:06,78]
[+2:14,96]
[+2:27,27]
[+2:38,03]
[+2:48,54]
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11. 86 MOLD Alwin 1970 RR AKIm SU Eidenberg 18:30,30 [+2:58,37]
12. 100 NOBAUER Herbert 1975 RR AKIm bike-team-Lacken 18:36,15 [+3:04,22]
13. 110 GRATZL Thomas 1973 RR AKIm RC ARBO Grassinger Lambach Team 1 18:40,25 [+3:08,32]
14. 96 JAKSCH Alois 1972 RR AKIm RC DANA Pyhrn Priel 18:58,50 [+3:26,57]
15. 92 KAISER Christian 1969 RR AKIm Gramastetten 19:14,85 [+3:42,92]
16. 97 PRIGLHOFER Gerhard 1967 RR AKIm RC DANA Pyhrn Priel 19:17,72 [+3:45,79]
17. 183 KREINER Andreas 1971 RR AKIm RC ARBO Freistadt 19:22,66 [+3:50,73]
18. 117 ZACH Christof 1973 RR AKIm Radteam Leoben 19:28,30 [+3:56,37]
19. 95 BERGER-SCHAUER Anton 1972 RR AKIm RC DANA Pyhrn Priel 19:35,97 [+4:04,04]
20. 111 WAKOLM Karl 1968 RR AKIm RC-EINDRUCK 19:37,88 [+4:05,95]
21. 99 ENZENHOFER Gerhard 1966 RR AKIm SU Eidenberg 19:44,91 [+4:12,98]
22, 98 POTSCHER Harald 1969 RR AKIm RC DANA Pyhrn Priel 19:55,17 [+4:23,24]
23. 115 KROIB Helmut 1972 RR AKIm Linz AG Sport Laufen und Ausdauer 20:00,09 [+4:28,16]
24, 104 GRAEF Hans 1968 RR AKIm www.atterbiker.at 20:26,11 [+4:54,18]
25. 106 HEMMELMAYR Klaus 1972 RR AKIm SU Eidenberg 20:27,81 [+4:55,88]
26. 181 HOFER Werner 1969 RR AKIm Erymed Powerteam 20:30,62 [+4:58,69]
27. 88 ZUCKER Markus 1971 RR AKIm RC ARBO ANF Auto Eder Walding 21:01,29 [+5:29,36]
28. 93 GABRIEL Markus 1972 RR AKIm Arnreit 21:08,76 [+5:36,83]
29. 184 FUREDER Markus 1972 RR AKIm Gramastetten 21:36,93 [+6:05,00]
30. 112 BREITENFELLNER Christian 1971 RR AKIm Bike & Fun Union St. Peter 22:11,55 [+6:39,62]
31. 108 KREYS Peter 1970 RR AKIm Tri Team 1.USC Traun 23:19,87 [+7:47,94]
32. 114 ANZINGER Bernhard 1970 RR AKIm Radsport SSU St.Johann 23:29,88 [+7:57,95]
33. 89 KRANZ Manfred 1974 RR AKIm RC ARBO Freistadt 24:39,66 [+9:07,73]
34. 83 GOTTHOLMSEDER Markus 1974 RR AKIm RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-T 25:57,81 [+10:25,88]
35. 113 KRCZAL Marko 1973 RR AKIm Erema Engineering Recycling Maschinen 2 26:56,71 [+11:24,78]
36. 84 NITTERL Wilhelm 1969 RR AKIm RC Perg 29:39,15 [+14:07,22]
37. 109 RECHBERGER Hans-Peter 1967 RR AKIm SVG 31:40,91 [+16:08,98]
Anzahl der Starter: 37
Nicht am Start: 1
Ergebnisliste: RR AKIIm Distanz 6,1 km
Schnitt 2:52 min/km
Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 128 REIFENMULLER Mario 1965 RR AKIIm RC UNION einDRUCK Sarleinsbach 17:29,03
2. 122 SCHONFELD Romuald 1964 RR AKIIm 4 Sports Cycle Team 17:48,31 [+0:19,28]
3. 135 MAIER Franz 1963 RR AKIIm Union RLC Sterngartl Vollgas Runde 18:06,93 [+0:37,90]
4. 177 VACEK Karel 1963 RR AKIIm Stozek 19:13,96 [+1:44,93]
5. 136 HANGL Giinther 1962 RRAKIIm  RC ARBO ASKO Nf Auto Eder Walding 19:17,79 [+1:48,76]
6. 130 LICHTENWOHRER Ernst 1964 RR AKIIm RC DANA Pyhrn Priel 19:19,00 [+1:49,97]
7. 124 REINDL Manfred 1965 RR AKIIm RC Perg 19:45,10 [+2:16,07]
8. 126 KLEMENT Franz 1964 RR AKIIm Kirn-Berg-Radler 0815 19:48,71 [+2:19,68]
9. 142 GILLMAYR Karl 1961 RR AKIIm RC Bad Mihllacken 19:50,34 [+2:21,31]
10. 191 HELTEN Helmut 1965 RR AKIIm RC Grieskirchen 19:58,60 [+2:29,57]
11. 123 STREATER Stan 1961 RR AKIIm ARBRO Grassinger Lambach 20:05,82 [+2:36,79]
12. 139 WEIGERSTORFER Georg 1965 RR AKIIm Erema Engineering Recycling Maschinen 1 20:19,64 [+2:50,61]
13. 134 SAMHABER Anton 1956 RR AKIIm Rc St.Agatha 21:26,61 [+3:57,58]
14. 192 HOFER Rudolf 1958 RR AKIIm Alpenverein Traberg 21:35,03 [+4:06,00]
15. 131 PRITZ Erich 1960 RR AKIIm RC DANA Pyhrn Priel 21:43,64 [+4:14,61]
16. 119 WURFLINGER Norbert 1959 RR AKIIm Linz 22:06,80 [+4:37,77]
17. 189 PFLUGL Josef 1959 RR AKIIm Hausruck Racing 22:09,35 [+4:40,32]
18. 146 LUGER Stefan 1965 RR AKIIm Bike & Fun Union St. Peter 22:26,89 [+4:57,86]
19. 140 SANDNER Wolfgang 1964 RR AKIIm Erema Engineering Recycling Maschinen 1 22:34,62 [+5:05,59]
20. 138 SCHRATTENECKER Josef 1956 RR AKIIm RC ARBO Grassinger Lambach 22:36,17 [+5:07,14]
21. 137 HOSSINGER Johann 1959 RR AKIIm RC Stammtisch 22:45,03 [+5:16,00]
22, 194 WIMBERGER Johannes 1965 RR AKIIm ARBO RC Freistadt 22:50,00 [+5:20,97]
23. 144 NEUNDLINGER Alois 1964 RR AKIIm  SU Eidenberg 23:49,29 [+6:20,26]
24. 121 GATTRINGER Roman 1959 RR AKIIm UNION Geng 23:56,47 [+6:27,44]
25. 185 IBROM Wolfgang 1963 RR AKIIm Linz 24:19,82 [+6:50,79]
26. 132 REDTENBACHER Christian 1956 RR AKIIm RC DANA Pyhrn Priel 24:20,78 [+6:51,75]
27. 206 TRAWOGER Andreas 1964 RR AKIIm SU Eidenberg 24:21,88 [+6:52,85]
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28. 133 KNEIDINGER Giinther 1961 RR AKIIm UNION Geng 25:13,49 [+7:44,46]
29. 125 PLATZER Herbert 1959 RR AKIIm Team Rosenbauer 25:4444 [+8:15,41]
30. 129 STEINER Manfred 1964 RR AKIIm NEOS raumt auf 26:18,95 [+8:49,92]
31. 145 GARTNER Herbert 1964 RR AKIIm VorderweiBenbach 26:25,81 [+8:56,78]
32. 141 ERTL Harald 1958 RR AKIIm Freistadt, Ober0sterreich 26:31,07 [+9:02,04]
33. 127 MAIER August 1961 RR AKIIm RC Perg 27:37,39 [+10:08,36]
34. 143 STROHMAYER Friedrich 1960 RR AKIIm Erema Engineering Recycling Maschinen 2 27:37,92 [+10:08,89]
35. 118 LANGSENLEHNER Jr. Hermann 1963 RR AKIIm Metz Consumer Electronics 30:30,43 [+13:01,40]
Anzahl der Starter: 35
Nicht am Start: 1
Ergebnisliste: RR AKIIIm Distanz 6,1 km
Schnitt 3:25 min/km
Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 155 BAUER Josef 1954 RR AKIIIm  HSV Ried 20:48,10
2. 150 BRUNNER Manfred 1954 RR AKIIIm  RC Perg 21:20,22 [+40:32,12]
3. 152 MEYER Karl 1951 RR AKIIIm  Team ESV Linz 21:30,77 [+0:42,67]
4. 195 DIEPLINGER Max 1953 RR AKIIIm  Haibacher Radfreunde 21:34,65 [+0:46,55]
5. 148 MAYRHOFER Rupert 1953 RR AKIIIm RC ARBO SK VOEST 21:50,34 [+1:02,24]
6. 159 KARNER Christian 1952 RR AKIIIm  Rennrad 21:59,56 [+1:11,46]
7. 157 GRATZL Rudolf 1948 RR AKIIIm  RC ARBO Grassinger Lambach Team 1 23:08,94 [+2:20,84]
8. 147 PIRZ Manfred 1955 RR AKIIIm  RSC A Sport Vasold Ergoschoolrace 23:22,76 [+2:34,66]
9. 156 STEYSKAL Giinther 1950 RR AKIIIm  racing club linz 23:41,32 [+2:53,22]
10. 154 AMATSCHEK Eduard 1953 RR AKIIIm  RCG Gundendorfer Neuhofen/krems 24:24,59 [+3:36,49]
11. 153 DITTENBERGER Erwin 1949 RR AKIIIm RC DANA Pyhrn Priel 25:10,82 [+4:22,72]
12, 196 DORMANT Jean Paul 1955 RR AKIIIm US LE Poinconnet 25:46,42 [+4:58,32]
13. 158 STOPPER Josef 1955 RR AKIIIm Feldkirchen an der Donau 29:41,14 [+8:53,04]

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 2

Ergebnisliste: AImkonig - RR Damen Gesamt

Distanz 6,1 km
Schnitt 3:11 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 178 KOBLMULLER Sandra 1990 RR Damen  Haderer Sports Team 19:23,05
2. 173 HARTL Manuela 1975 RR Damen Die Bayern 19:39,10 [+0:16,05]
3. 167 GRATZL Brigitta 1978 RR Damen  RC ARBO Grassinger Lambach Team 1 20:04,08 [+0:41,03]
4. 166 ATZMULLER Silvia 1980 RR Damen  RC Arbd Askd Naturfreunde Auto Eder Wal 20:35,16 [+1:12,11]
5. 174 ENGLEDER Regina 1974 RR Damen Linz 21:45,14 [+2:22,09]
6. 169 PEHERSTORFER Sarah 1991 RR Damen  Team Eisbar bewegt 23:12,03 [+3:48,98]
7. 164 NEUMULLER Karoline 1996 RR Damen  Granitbiker Kleinzell 24:02,67 [+4:39,62]
8. 160 GALLISTL Silvia 1977 RR Damen SU Eidenberg 24:03,28 [+4:40,23]
9. 163 FROSCHAUER Magdalena 1991 RR Damen  Erymed power Team 24:28,01 [+5:04,96]
10. 162 MAHRINGER Petra 1964 RR Damen  Erymed power Team 25:06,49 [+5:43,44]
11. 171 PAMMER Dorothea 1964 RR Damen  Team Eisbar bewegt 26:33,93 [+7:10,88]
12, 168 SCHACHERMAYR Gabriele 1963 RR Damen  Bike-Sport RC-Micheldorf 26:54,51 [+7:31,46]
13. 170 HUTTERER Marlene 1990 RR Damen  Team Eisbar bewegt 28:56,15 [+9:33,10]
14. 165 BERGMAIR Gabi 1978 RR Damen RC DANA Pyhrn Priel 29:18,25 [+9:55,20]
15. 10 DOBLINGER Carina 1997 RR U19w neubike.at 30:25,88 [+11:02,83]
16. 172 LANG Heidi 1958 RR Damen  Team Eisbar bewegt 30:51,88 [+11:28,83]
17. 161 POLAKOVA Nadezda 1978 RR Damen Ironteam Eferding Cell Active 30:57,88 [+11:34,83]

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 1

Ausdruck: 22.08.2015 20:36
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Ergebnisliste: AImkonig - RR Herren Gesamt

Distanz 6,1 km
Schnitt 2:29 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 204 EIBEGGER Markus 1984 RR Herren Baku Cycling 15:10,12
2. 24 VACEK Karel 2000 RR Herren Ramsau am Dachstein 15:22,19 [+0:12,07]
3. 176 MAYER Michael 1994 RR Herren Die Bayern 15:29,34 [+0:19,22]
4. 103 HOFMANN Wolfgang 1967 RR AKIm Die Bayern 15:31,93 [+0:21,81]
5. 36 STEINKELLER Klaus 1981 RR Herren Continental Reifen 15:34,77 [+0:24,65]
6. 57 OBERNGRUBER Christian 1990 RR Herren RC - EINDRUCK Sarleinsbach 16:04,92 [+0:54,80]
7. 13 WOLFMAYR Andreas 1998 RR U19m RC - EINDRUCK Sarleinsbach 16:07,16 [+0:57,04]
8. 80 FIDLER Gerd 1996 RR Herren Amplatz - BMC 16:08,62 [+0:58,50]
9. 198 HOGGER Hans 1986 RR Herren  Airstreeem 16:11,04 [+1:00,92]
10. 27 WESSELY Jan 1979 RR Herren Die Bayern 16:14,59 [+1:04,47]
11. 3 KLABOUCH Petr 1999 RR U17m Velo-Club Cirkl Budweis 16:17,36 [+1:07,24]
12, 1 BUCZOLITS Mario 1982 RR Herren Team BikeExpress 16:18,08 [+1:07,96]
13. 40 EICHINGER Daniel 1995 RR Herren RC Ovilava Wels 16:21,47 [+1:11,35]
14. 186 KRUTTER Simon 1978 RR Herren RSV Freilassing 16:22,71 [+1:12,59]
15. 90 WOISETSCHLAGER Reinhard 1968 RR AKIm Erymed power Team 16:37,39 [+1:27,27]
16. 94 LEHKI Walter 1967 RR AKIm RC DANA Pyhrn Priel 16:44,98 [+1:34,86]
17. 12 HAMETNER Patrick 1998 RR U19m RC ARBO ANF Auto Eder Walding 16:45,30 [+1:35,18]
18. 17 MAYR Peter 1991 RR Herren CLR Sauwald Cofain 699 16:49,57 [+1:39,45]
19. 81 ACHLEITNER Florian 1984 RR Herren FlyingFlo Racing Team 16:51,66 [+1:41,54]
20. 56 SCHINAGL Phillip 1991 RR Herren RC - EINDRUCK Sarleinsbach 16:53,67 [+1:43,55]
21. 45 SAGEDER Walter 1979 RR Herren RC DANA Pyhrn Priel 17:11,41 [+2:01,29]
22, 203 MULLER Christoph 1990 RR Herren OAMTC RSC Bad Ischl 17:16,11 [+2:05,99]
23. 102 HOFMANN Friedrich 1972 RR AKIm Team Baier / Wiirdinger 17:21,67 [+2:11,55]
24, 101 RIEDL Norbert 1975 RR AKIm RSC Wolfsegg 17:22,94 [+2:12,82]
25. 6 HOFMANN Bastian Friedrich 2000 RR U17m RSV Irschenberg / Wiirdinger 17:26,23 [+2:16,11]
26. 128 REIFENMULLER Mario 1965 RR AKIIm RC UNION einDRUCK Sarleinsbach 17:29,03 [+2:18,91]
27. 22 WILLNAUER Jiirgen 1987 RR Herren RC Perg 17:31,37 [+2:21,25]
28. 116 GABLER Erwin 1966 RR AKIm bike-horner.at 17:38,71 [+2:28,59]
29. 193 HANAZEDER Christoph 1988 RR Herren URC Ried 17:40,10 [+2:29,98]
30. 14 THUMFART Fabian 1997 RR U19m RC - EINDRUCK Sarleinsbach 17:42,57 [+2:32,45]
31. 85 BERANEK Martin 1974 RR AKIm URC Falke Kautzen 17:46,89 [+2:36,77]
32. 122 SCHONFELD Romuald 1964 RR AKIIm 4 Sports Cycle Team 17:48,31 [+2:38,19]
33. 105 PFEIFFER Thomas 1972 RR AKIm Innerschwand Am Mondsee 17:59,20 [+2:49,08]
34. 61 EIBENSTEINER Arnold 1985 RR Herren Union RLC Sterngartl Vollgas Runde 17:59,95 [+2:49,83]
35. 78 KEPLINGER Markus 1981 RR Herren SU Bad Leonfelden 18:03,63 [+2:53,51]
36. 135 MAIER Franz 1963 RR AKIIm Union RLC Sterngartl Vollgas Runde 18:06,93 [+2:56,81]
37. 91 HINTRINGER Hans-Jurgen 1975 RR AKIm RC Bad Miihllacken 18:09,96 [+2:59,84]
38. 182 VACEK Mathias 2002 RR U15m Ramsau am Dachstein 18:16,96 [+3:06,84]
39. 77 ENZENBERGER Georg 1994 RR Herren Pupping 18:17,17 [+3:07,05]
40. 107 GOLLNER Kurt 1971 RR AKIm Team ESV Linz 18:20,47 [+3:10,35]
41. 18 TRAXLER Jiirgen 1985 RR Herren BistroBox Racing 18:24,04 [+3:13,92]
42, 86 MOLD Alwin 1970 RR AKIm SU Eidenberg 18:30,30 [+3:20,18]
43. 100 NOBAUER Herbert 1975 RR AKIm bike-team-Lacken 18:36,15 [+3:26,03]
44, 110 GRATZL Thomas 1973 RR AKIm RC ARBO Grassinger Lambach Team 1 18:40,25 [+3:30,13]
45, 55 STRABL Florian 1992 RR Herren RC Ovilava 18:44,94 [+3:34,82]
46. 96 JAKSCH Alois 1972 RR AKIm RC DANA Pyhrn Priel 18:58,50 [+3:48,38]
47. 190 RUDLSTORFER Karl 1980 RR Herren Radteam Leopoldschlag 19:00,98 [+3:50,86]
48. 49 FAULER Arnold 1988 RR Herren VC Sonntagsfahrer Leonding 19:13,50 [+4:03,38]
49, 177 VACEK Karel 1963 RR AKIIm Stozek 19:13,96 [+4:03,84]
50. 92 KAISER Christian 1969 RR AKIm Gramastetten 19:14,85 [+4:04,73]
51. 97 PRIGLHOFER Gerhard 1967 RR AKIm RC DANA Pyhrn Priel 19:17,72 [+4:07,60]
52. 136 HANGL Giinther 1962 RR AKIIm RC ARBO ASKO Nf Auto Eder Walding 19:17,79 [+4:07,67]
53. 130 LICHTENWOHRER Ernst 1964 RR AKIIm RC DANA Pyhrn Priel 19:19,00 [+4:08,88]
54, 183 KREINER Andreas 1971 RR AKIm RC ARBO Freistadt 19:22,66 [+4:12,54]
55. 46 LICHTENWOHRER Welsey 1994 RR Herren RC DANA Pyhrn Priel 19:26,82 [+4:16,70]
56. 59 SCHINDL Marco 1989 RR Herren bike-horner.at 19:28,08 [+4:17,96]
57. 117 ZACH Christof 1973 RR AKIm Radteam Leoben 19:28,30 [+4:18,18]
58. 188 ENZENHOFER Matthias 1994 RR Herren SU Raika Zwettl 19:31,62 [+4:21,50]
59. 51 KROPFMULLER Rene 1987 RR Herren  Xb252 Racing 19:33,46 [+4:23,34]
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92,
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122,

68
95
111
34
32
99
124
199
126
142
179
98
63
23
15
191
115
123
65
29
42
139
28
19
104
106
187
60
181
21
58
180

200
155
11
37
5
35
72
88
30
93
201
62
150
4
134
44
152
207
2
195
192
184
33
131
148
67
159
202
119

STRABL Alexander
BERGER-SCHAUER Anton
WAKOLM Karl
BURGSTALLER Josef
ALLERSTORFER Martin
ENZENHOFER Gerhard
REINDL Manfred
MAYRHOFER Jakob
KLEMENT Franz
GILLMAYR Karl
TRAXLER Markus
POTSCHER Harald
STURMER Alexander
ANDING Chris
ENZENBERGER Martin
HELTEN Helmut
KROIB Helmut
STREATER Stan
ETZLSTORFER Harald
RIEDE Mario
STEININGER Thomas
WEIGERSTORFER Georg
HINTRINGER Dietmar
LAMPLMAIR Benjamin
GRAEF Hans
HEMMELMAYR Klaus
EIBENSTEINER Florian
HIERSCHLAGER Johannes
HOFER Werner

KNOLL Michael
ATZLESBERGER Florian
REINDL Philipp
SCHENKENFELDER Andreas
SCHENKENFELDER Martin
KOHLBAUER Daniel
BAUER Josef
MITTERMAYR Fabian
PRAMMER Markus
PEIL Niklas
KIRCHMAYR Martin
WINTER Andreas
ZUCKER Markus
MOSER Christian
GABRIEL Markus
PRETZL Leonhard
ROSSI Rene
BRUNNER Manfred
PENNEDER Tobias
SAMHABER Anton
REIFENMULLER David
MEYER Karl
RUMPFHUBER Stefan
STADLBAUER Gregor
DIEPLINGER Max
HOFER Rudolf
FUREDER Markus
BURGER Wolfgang
PRITZ Erich
MAYRHOFER Rupert
KIESLINGER Dominik
KARNER Christian
ROSENLEITNER Jan
WURFLINGER Norbert

Ausdruck: 22.08.2015 20:36

1996 RR Herren Radsport Pléckinger Racing Team
1972 RR AKIm RC DANA Pyhrn Priel

1968 RR AKIm RC-EINDRUCK

1987 RR Herren Team Rosenbauer

1981 RR Herren Team Rosenbauer

1966 RR AKIm SU Eidenberg

1965 RR AKIIm RC Perg

2000 RR U17m Bikeunion Altenberg

1964 RR AKIIm Kirn-Berg-Radler 0815

1961 RR AKIIm RC Bad Muhllacken

1980 RR Herren Puchenau

1969 RR AKIm RC DANA Pyhrn Priel

1985 RR Herren BistroBox Racing II

1977 RR Herren Linz

1997 RR U19m Eferding

1965 RR AKIIm RC Grieskirchen

1972 RR AKIm Linz AG Sport Laufen und Ausdauer
1961 RR AKIIm ARBRO Grassinger Lambach

1983 RR Herren  RC ARBO Freistadt

1978 RR Herren RLC Sterngartl

1985 RR Herren BistroBox Racing

1965 RR AKIIm Erema Engineering Recycling Maschinen 1
1980 RR Herren SV Gallneukirchen

1982 RR Herren Unterweitersdorf

1968 RR AKIm www.atterbiker.at

1972 RR AKIm SU Eidenberg

1979 RR Herren SU Raika Zwettl

1979 RR Herren SU Eidenberg

1969 RR AKIm Erymed Powerteam

1976 RR Herren Union RLC Sterngartl Vollgas Runde
1977 RR Herren Radsport SSU St.Johann

1981 RR Herren Asten, Oberosterreich

1999 RR U17m SU Bad Leonfelden

1999 RR U17m SU Bad Leonfelden

1988 RR Herren Team Alpha Tischlerei Grommer
1954 RR AKIIIm  HSV Ried

1998 RR U19m SU Eidenberg

1981 RR Herren 2Radchaoten

2000 RR U17m SU Eidenberg

1985 RR Herren BistroBox Racing

1982 RR Herren Erema Engineering Recycling Maschinen 1
1971 RR AKIm RC ARBO ANF Auto Eder Walding
1992 RR Herren RC ARBO Grassinger Lambach Team 1
1972 RR AKIm Arnreit

2002 RR U15m Team Alpha Tischlerei Grommer
1986 RR Herren Union RLC Sterngartl Vollgas Runde
1954 RR AKIIIm  RC Perg

1999 RR U17m SU Bad Leonfelden

1956 RR AKIIm Rc St.Agatha

1984 RR Herren  VC Sonntagsfahrer Leonding

1951 RR AKIIIm  Team ESV Linz

1977 RR Herren 2Radchaoten

2001 RR U15m RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
1953 RR AKIIIm  Haibacher Radfreunde

1958 RR AKIIm Alpenverein Traberg

1972 RR AKIm Gramastetten

1978 RR Herren Team Rosenbauer

1960 RR AKIIm RC DANA Pyhrn Priel

1953 RR AKIIIm  RC ARBO SK VOEST

1984 RR Herren BistroBox Racing II

1952 RR AKIIIm  Rennrad

1979 RR Herren  OAMTC Hrinkow Bikes Steyr

1959 RR AKIIm Linz
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19:34,35
19:35,97
19:37,88
19:43,44
19:43,55
19:44,91
19:45,10
19:45,42
19:48,71
19:50,34
19:53,10
19:55,17
19:55,34
19:56,00
19:56,10
19:58,60
20:00,09
20:05,82
20:09,83
20:12,68
20:12,79
20:19,64
20:25,35
20:25,92
20:26,11
20:27,81
20:28,12
20:30,48
20:30,62
20:37,00
20:38,60
20:39,73
20:41,65
20:41,68
20:47,07
20:48,10
20:50,91
20:52,47
20:52,48
20:56,97
20:59,13
21:01,29
21:04,44
21:08,76
21:13,37
21:17,05
21:20,22
21:23,97
21:26,61
21:30,76
21:30,77
21:31,51
21:34,21
21:34,65
21:35,03
21:36,93
21:36,96
21:43,64
21:50,34
21:59,38
21:59,56
22:00,85
22:06,80

[+4:24,23]
[+4:25,85]
[+4:27,76]
[+4:33,32]
[+4:33,43]
[+4:34,79]
[+4:34,98]
[+4:35,30]
[+4:38,59]
[+4:40,22]
[+4:42,98]
[+4:45,05]
[+4:45,22]
[+4:45,88]
[+4:45,98]
[+4:48,48]
[+4:49,97]
[+4:55,70]
[+4:59,71]
[+5:02,56]
[+5:02,67]
[+5:09,52]
[+5:15,23]
[+5:15,80]
[+5:15,99]
[+5:17,69]
[+5:18,00]
[+5:20,36]
[+5:20,50]
[+5:26,88]
[+5:28,48]
[+5:29,61]
[+5:31,53]
[+5:31,56]
[+5:36,95]
[+5:37,98]
[+5:40,79]
[+5:42,35]
[+5:42,36]
[+5:46,85]
[+5:49,01]
[+5:51,17]
[+5:54,32]
[+5:58,64]
[+6:03,25]
[+6:06,93]
[+6:10,10]
[+6:13,85]
[+6:16,49]
[+6:20,64]
[+6:20,65]
[+6:21,39]
[+6:24,09]
[+6:24,53]
[+6:24,91]
[+6:26,81]
[+6:26,84]
[+6:33,52]
[+6:40,22]
[+6:49,26]
[+6:49,44]
[+6:50,73]
[+6:56,68]
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123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

205
189
112
31
76
146
52
50
140
138
41
197
137
43
25
194
66
157
108
147
114
71
156
70
38
144
121
64
47
185
132
206
154
89
53
75
73
153
133
82
125
196

83
129
145
141

39

79
113

48
127
143

74

84
158
118
109

PLOCKINGER Martin
PFLUGL Josef
BREITENFELLNER Christian
KIESLINGER David
HAUER Gerhard

LUGER Stefan

HAGER Daniel

LUGER Manfred
SANDNER Wolfgang
SCHRATTENECKER Josef
NIEDERBERGER Fabian
NOPP David

HOSSINGER Johann
KNEIDINGER Stephan
LEUTGEB Georg
WIMBERGER Johannes
WOLLENDORFER Martin
GRATZL Rudolf

KREYS Peter

PIRZ Manfred

ANZINGER Bernhard
STOGER Jan Daniel
STEYSKAL Giinther
ECKERSTORFER Philipp
NUBBAUMMULLER Stefan
NEUNDLINGER Alois
GATTRINGER Roman
BREUER Gerald
GRABECKER Bernhard
IBROM Wolfgang
REDTENBACHER Christian
TRAWOGER Andreas
AMATSCHEK Eduard
KRANZ Manfred
ALLERSTORFER David
NEUWEG Markus
KITZBERGER Clemens
DITTENBERGER Erwin
KNEIDINGER Giinther
SCHOBERL Armin
PLATZER Herbert
DORMANT Jean Paul
ATZLESBERGER Gabriel
GOTTHOLMSEDER Markus
STEINER Manfred
GARTNER Herbert

ERTL Harald
HOCHRAINER Johannes
HAUER Manuel

KRCZAL Marko
SCHMEIBL Andreas
MAIER August
STROHMAYER Friedrich
AIGNER Michael
NITTERL Wilhelm
STOPPER Josef
LANGSENLEHNER Jr. Hermann
RECHBERGER Hans-Peter

Anzahl der Starter: 180
Nicht am Start: 9

Ausdruck: 22.08.2015 20:36

1985
1959
1971
1983
1985
1965
1980
1979
1964
1956
1995
1997
1959
1984
1984
1965
1977
1948
1970
1955
1970
1981
1950
1996
1988
1964
1959
1987
1983
1963
1956
1964
1953
1974
1981
1986
1978
1949
1961
1993
1959
1955
2005
1974
1964
1964
1958
1979
1992
1973
1992
1961
1960
1985
1969
1955
1963
1967

RR Herren
RR AKIIm
RR AKIm
RR Herren
RR Herren
RR AKIIm
RR Herren
RR Herren
RR AKIIm
RR AKIIm
RR Herren
RR U19m
RR AKIIm
RR Herren
RR Herren
RR AKIIm
RR Herren
RR AKIIIm
RR AKIm
RR AKIIIm
RR AKIm
RR Herren
RR AKIIIm
RR Herren
RR Herren
RR AKIIm
RR AKIIm
RR Herren
RR Herren
RR AKIIm
RR AKIIm
RR AKIIm
RR AKIIIm
RR AKIm
RR Herren
RR Herren
RR Herren
RR AKIIIm
RR AKIIm
RR Herren
RR AKIIm
RR AKIIIm
RR U15m
RR AKIm
RR AKIIm
RR AKIIm
RR AKIIm
RR Herren
RR Herren
RR AKIm
RR Herren
RR AKIIm
RR AKIIm
RR Herren
RR AKIm
RR AKIIIm
RR AKIIm
RR AKIm

Allianz Team Roither-Plckinger

Hausruck Racing

Bike & Fun Union St. Peter

BistroBox Racing

RC ARBO Freistadt

Bike & Fun Union St. Peter

RC ARBO SK Voest

Linz

Erema Engineering Recycling Maschinen 1
RC ARBO Grassinger Lambach
Ottensheim

SU Geng

RC Stammtisch

BistroBox Racing II

BistroBox Racing II

ARBO RC Freistadt

Graz

RC ARBO Grassinger Lambach Team 1

Tri Team 1.USC Traun

RSC A Sport Vasold Ergoschoolrace
Radsport SSU St.Johann

Erema Engineering Recycling Maschinen 1
racing club linz

Radsport SSU St.Johann

NEOS rdaumt auf

SU Eidenberg

UNION Geng

Union St. Peter Bike&Fun

RC DANA Pyhrn Priel

Linz

RC DANA Pyhrn Priel

SU Eidenberg

RCG Gundendorfer Neuhofen/krems

RC ARBO Freistadt

BistroBox Racing

neubike.at

Erema Engineering Recycling Maschinen 2
RC DANA Pyhrn Priel

UNION Geng

Linz

Team Rosenbauer

US LE Poinconnet

Radsport SSU St.Johann

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-T
NEOS raumt auf

VorderweiBenbach

Freistadt, Oberosterreich

NEOS rdaumt auf

neubike.at

Erema Engineering Recycling Maschinen 2
RC DANA Pyhrn Priel

RC Perg

Erema Engineering Recycling Maschinen 2
Erema Engineering Recycling Maschinen 2
RC Perg

Feldkirchen an der Donau

Metz Consumer Electronics

SVG
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22:08,28
22:09,35
22:11,55
22:11,60
22:18,86
22:26,89
22:27,67
22:33,77
22:34,62
22:36,17
22:39,52
22:44,67
22:45,03
22:47,25
22:48,44
22:50,00
22:57,74
23:08,94
23:19,87
23:22,76
23:29,88
23:35,80
23:41,32
23:45,43
23:48,27
23:49,29
23:56,47
24:07,84
24:11,94
24:19,82
24:20,78
24:21,88
24:24,59
24:39,66
24:48,27

[+6:58,16]
[+6:59,23]
[+7:01,43]
[+7:01,48]
[+7:08,74]
[+7:16,77]
[+7:17,55]
[+7:23,65]
[+7:24,50]
[+7:26,05]
[+7:29,40]
[+7:34,55]
[+7:34,91]
[+7:37,13]
[+7:38,32]
[+7:39,88]
[+7:47,62]
[+7:58,82]
[+8:09,75]
[+8:12,64]
[+8:19,76]
[+8:25,68]
[+8:31,20]
[+8:35,31]
[+8:38,15]
[+8:39,17]
[+8:46,35]
[+8:57,72]
[+9:01,82]
[+9:09,70]
[+9:10,66]
[+9:11,76]
[+9:14,47]
[+9:29,54]
[+9:38,15]
24:49,38 [+9:39,26]
24:52,42 [+9:42,30]
25:10,82 [+10:00,70]
25:13,49 [+10:03,37]
25:21,69 [+10:11,57]
25:44,44 [+10:34,32]
25:46,42 [+10:36,30]
25:48,81 [+10:38,69]
25:57,81 [+10:47,69]
26:18,95 [+11:08,83]
26:25,81 [+11:15,69]
26:31,07 [+11:20,95]
26:31,32 [+11:21,20]
26:46,39 [+11:36,27]
26:56,71 [+11:46,59]
27:36,01 [+12:25,89]
27:37,39 [+12:27,27]
27:37,92 [+12:27,80]
27:53,34 [+12:43,22]
29:39,15 [+14:29,03]
29:41,14 [+14:31,02]
30:30,43 [+15:20,31]
31:40,91 [+16:30,79]
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